
お客様各位 

令和 2年 11月吉日  

株式会社東海大阪レンタル 

 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、年末年始の休業につきまして下記のとおりご案内させていただきます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、入出庫の御手配等は、早めにお申し付け下さいま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

休 業 期 間 

 

 

令和 2 年 12 月 30 日(水) 
 

～ 
 

令和 3 年 1 月 4 日(月) 
 

 

 


